1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов
[bookmark: _GoBack]министерства сельского хозяйства Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 11.02.2013 № 18-нпа «Об утверждении форм документов для предоставления государственной поддержки в виде субвенций на производство сельскохозяйственной продукции с учетом природно-климатических условий»;
2) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 08.07.2013 № 58-нпа «Об утверждении форм документов для предоставления государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям Новосибирской области, осуществляющим производство свинины, мяса птицы и яиц, в связи с удорожанием кормов»;
3) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 106-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении государственной поддержки реконструкции, технического перевооружения и строительства новых мелиоративных систем»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 21.07.2017 № 121-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 106-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 10.08.2017 № 138-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 106-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 07.05.2018 № 77-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 106-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 11.07.2018 № 114-нпа «О внесении изменений в некоторые приказы министерства сельского хозяйства Новосибирской области»;
4) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 107-нпа «Об утверждении формы реестра заявителей, имеющих право на получение субсидии»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 19.07.2017 № 118-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 107-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 24.07.2017 № 126-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.07.2017 № 107-нпа»;
5) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 02.07.2018 № 107-нпа «Об утверждении формы заявления о включении объектов и работ мелиорации в перечень объектов и работ для предоставления субсидий на мероприятия по развитию мелиорации земель сельскохозяйственного назначения и формы справки-расчета размера затрат на мероприятия по развитию мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»;
6) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 27.05.2014 № 55-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 19.08.2014 № 97-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 16.09.2014 № 113-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 12.02.2015 № 14-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 26.03.2015 № 35-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.12.2015 № 174-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 02.11.2016 № 158-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 28.12.2016 № 202-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 30.12.2016 № 210-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие молочного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
7) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 16.09.2014 № 115-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие свиноводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 12.02.2015 № 15-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие свиноводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.12.2015 № 172-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие свиноводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.12.2015 № 172-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие свиноводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 02.11.2016 № 159-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие свиноводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
8) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 19.08.2014 № 94-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие льняного комплекса в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 14.09.2015 № 131-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие льняного комплекса в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.12.2015 № 173-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие льняного комплекса в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 02.11.2016 № 161-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие льняного комплекса в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
9) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 27.05.2014 № 54-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 16.09.2014 № 116-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 28.11.2014 № 144-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 08.07.2015 № 93-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 14.09.2015 № 130-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 20.10.2015 № 145-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 15.12.2015 № 170-нпа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»;
10) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 09.08.2017 № 135-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 92-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 17.08.2017 № 140-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 92-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 07.05.2018 № 76-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 92-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 11.07.2018 № 114-нпа «О внесении изменений в некоторые приказы министерства сельского хозяйства Новосибирской области»;
11) приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 90-нпа «Об установлении критериев предоставления государственной поддержки социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства, утверждении формы справки-расчета размера затрат по строительству и ремонту объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства, формы заявления о включении объектов социально-инженерного обустройства сельскохозяйственного производства в перечень»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 14.06.2017 № 102-нпа «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 90-нпа»;
приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 21.07.2017 № 120-нпа «О внесении изменений в приказы министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 06.06.2017 № 90-нпа, от 06.06.2017 № 92-нпа».

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр                                                        А.В. Шинделов

Е.В. Сухинина
238 65 40

image1.png